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   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION POLIMODAL                                                  Fecha de Emision:10/11/2014
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 12:16:17
                                             ------------------------------

  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9301 TRES LAGOS                                  

    ================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                     
    ================================================================

      1 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      6.00               3.75                      3.00       1.66      10.00 4.50        28.91
      2 19860  SANCHEZ EDITA              6.00               3.00                      2.70       0.35       9.80 1.60        23.45
      3 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     6.00               1.75                      0.30       0.38      10.00 0.70        19.13
      4 27180  AROS DAVID JOEL            6.00               0.50         0.50                              10.00             17.00
      5 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    6.00               0.75                      1.56       0.75       4.20 0.90        14.16
      6 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        6.00               1.25                      0.55       0.26       3.50 1.50        13.06
      7 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      6.00               1.00                      0.95       0.15       4.20 0.90   1.50 11.70
      8 20324  SORIA NICOLAS FEDERICO     6.00               0.75                      0.70       0.52       2.80 0.90        11.67
      9 22789  VILLALBA JULIA LOURDES     6.00               0.25                      2.15       0.10       1.40 0.30        10.20
     10 23944  ISASMENDI IVANA ANGELICA   6.00                                         0.95       0.82       0.70              8.47
     11 20379  TABARCACHE DANIEL MARTIN   3.00               0.50                      0.80       0.10      10.00 0.60        15.00
     12 20381  ALBORNOZ ANALIA SUSANA     3.00               0.25                                 0.10       4.20 0.30         7.85
     13 25097  TOMMASI MARIA DE LOS       3.00                                                               2.80              5.80
     14 22905  TABARCACHE JUAN FRANCISCO  3.00               0.25                      0.54                  1.40              5.19
     15 22580  VELARDE SANDRA CRISTINA    3.00                                                               1.40              4.40

    ================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                        
    ================================================================

      1 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   3.75                      3.00       1.66      10.00 4.50        34.91
      2  8433  CEPERNIC MARIA M.-         9.00  1.75  3.00   3.25         0.50         3.00       0.91      10.00 3.50        34.91
      3 14535  BUSTOS MARIANA             9.00        3.00   3.25         0.50         3.00       3.00       9.80 2.70        34.25
      4 19860  SANCHEZ EDITA              9.00        3.00   3.00                      2.70       0.35       9.80 1.60        29.45
      5 18676  LA VALLE LAURA MARIELA     9.00        0.75   1.50         0.50   0.40  3.00       1.59       9.10 1.80        27.64
      6 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     9.00        3.00   1.75                      0.30       0.38      10.00 0.70        25.13
      7 13099  FLORES HEBE ROSSANA        9.00        3.00   1.50                      1.00       0.42       9.10 0.60        24.62
      8 18233  FONSECA MIREYA ESTER       9.00        3.00   3.25         0.50         0.20       0.30       4.20 1.30        21.75
      9 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   1.00         0.50         0.27       0.45       6.30 1.20        21.72
     10 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        2.50   0.25         0.50         0.35                  5.60 0.30        18.50
     11 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    9.00        1.25   0.75                      1.56       0.75       4.20 0.90        18.41
     12 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        2.00                0.25         2.07       0.18       4.90             18.40
     13 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        1.50   1.00         0.50         0.95       0.15       4.20 1.20   1.50 17.00
     14 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             1.57       0.30       2.80             16.67
     15 20934  MALDONADO DANIELA PAOLA    9.00        1.50   0.75         0.50         0.25       0.15       2.10 0.90        15.15
     16 22789  VILLALBA JULIA LOURDES     9.00  0.50  0.75   0.25         0.50         2.15       0.10       1.40 0.30        14.95
     17 24468  CA ETE ANALIA SOLEDAD      9.00  0.50                      0.50         2.20       0.11       2.10             14.41
     18 24024  VALENCIA IRENE ELIZABETH   9.00        0.50                0.50         0.50                  2.80             13.30
     19 22520  GAREIS ANDREA ALEJANDRA    9.00        0.75   0.75                                            1.40 0.30        12.20
     20 23945  CASTILLO HAGLEY ZOE        9.00        1.00                0.50         3.00       3.00       0.70             17.20
     21 23935  SORIA CAROLINA ELIZABET    9.00        0.25                0.25         3.00       2.10       0.70             15.30
     22 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00        2.75                             1.30       0.18       0.70             13.93
     23 23465  PEDERNERA NINA ELISA       9.00        3.00   0.25                                            0.70 0.30        13.25
     24 23944  ISASMENDI IVANA ANGELICA   9.00  1.50  0.25                             0.95       0.82       0.70             13.22
     25 27054  GOMEZ DEBORA MELISA        9.00                            0.25                                                 9.25
     26 20381  ALBORNOZ ANALIA SUSANA     6.00               0.25                                 0.10       4.20 0.30        10.85
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios  curso tros Car. denc. cion  cion  GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
     27 25097  TOMMASI MARIA DE LOS       6.00                                                               2.80              8.80
     28 22580  VELARDE SANDRA CRISTINA    6.00                                                               1.40              7.40
     29 19905  CABRERA ZULEMA ANALIA      3.00                                         0.10       0.02       4.20              7.32

    ================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                         
    ================================================================

      1 11776  KLIMISCH JUAN ALEXIS       9.00        3.00   2.25         0.25         3.00       2.62      10.00 2.70        32.82
      2 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00        3.00   2.75                      3.00       0.63       8.40 3.00        29.78
      3 14773  HERBER DARIO MAURICIO      9.00        3.00   2.50         0.25         2.75       0.26       8.40 3.00        29.16
      4 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   3.25                      2.85       0.42       6.30 3.00        27.82
      5 18155  MENDEZ FACUNDO SEBASTIAN   9.00        1.50   0.25                      0.40       0.10      10.00 0.30        21.55
      6 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        2.00                             0.32       0.19      10.00             21.51
      7 18617  RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9.00        3.00                             2.48       0.55       5.60             20.63
      8 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00                            0.50         0.33       1.14       9.10             20.07
      9 27180  AROS DAVID JOEL            9.00               0.50         0.50                              10.00             20.00
     10 18721  IBARRA DANIEL OSVALDO      9.00        3.00   0.75         0.25         0.55       0.10       4.20 0.90        18.75
     11 18310  AGULLO JOSE ALBERTO        9.00        2.50   1.25                      0.55       0.26       3.50 1.50        18.56
     12 20324  SORIA NICOLAS FEDERICO     9.00        1.25   0.75         0.50         0.70       0.52       2.80 0.90        16.42
     13 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        1.75                             0.50                  3.50             14.75
     14 27053  PUTERO JOSE LUIS           9.00        0.75   0.75         0.50         2.95       0.10                        14.05
     15 20379  TABARCACHE DANIEL MARTIN   6.00               0.50                      0.80       0.10      10.00 0.60        18.00
     16 22692  RUIDIAZ GABRIEL ANTONIO    6.00               0.25                      0.40       0.20       1.40 0.30         8.55
     17 25934  STIGLIANO RODRIGO MARTIN   6.00                                                               0.70              6.70
     18 22905  TABARCACHE JUAN FRANCISCO  3.00               0.25                      0.54                  1.40              5.19

    ================================================================
       Materia : RECTOR                                            
    ================================================================

      1 19860  SANCHEZ EDITA              9.00        3.00   3.00                      2.70 1.00  0.35 1.00  9.80             29.85

    ================================================================
       Materia : SECRETARIO                                        
    ================================================================

      1 10932  BORQUEZ ADRIANA LIDIA      9.00        3.00   3.75                      3.00       1.66      10.00 4.50        34.91
      2  8433  CEPERNIC MARIA M.-         9.00  1.75  3.00   3.25         0.50         3.00       0.91      10.00 3.50        34.91
      3 14535  BUSTOS MARIANA             9.00        3.00   3.25         0.50         3.00       3.00       9.80 2.70        34.25
      4 11776  KLIMISCH JUAN ALEXIS       9.00        3.00   2.25         0.25         3.00       2.62      10.00 2.70        32.82
      5 14893  PEDRAZA JORGE DANIEL       9.00        3.00   2.75                      3.00       0.63       8.40 3.00        29.78
      6 19860  SANCHEZ EDITA              9.00        3.00   3.00                      2.70       0.35       9.80 1.60        29.45
      7 14773  HERBER DARIO MAURICIO      9.00        3.00   2.50         0.25         2.75       0.26       8.40 3.00        29.16
      8 14047  CHOQUE EMILIO              9.00        3.00   3.25                      2.85       0.42       6.30 3.00        27.82
      9 18676  LA VALLE LAURA MARIELA     9.00        0.75   1.50         0.50   0.40  3.00       1.59       9.10 1.80        27.64
     10 21551  COTILLO MARIANA ANDREA     9.00        3.00   1.75                      0.30       0.38      10.00 0.70        25.13
     11 13099  FLORES HEBE ROSSANA        9.00        3.00   1.50                      0.70       0.20       9.10 0.60        24.10
     12 18233  FONSECA MIREYA ESTER       9.00        3.00   3.25         0.50         0.20       0.30       4.20 1.30        21.75
     13 17168  ZILLE SANDRA PAOLA         9.00        3.00   1.00         0.50         0.27       0.45       6.30 1.20        21.72
     14 18155  MENDEZ FACUNDO SEBASTIAN   9.00        1.50   0.25                      0.40       0.10      10.00 0.30        21.55
     15 20966  BASANTA LEONARDO JOSE      9.00        2.00                             0.32       0.19      10.00             21.51
     16 18617  RODRIGUEZ CHRISTIAN DIEGO  9.00        3.00                             2.48       0.55       5.60             20.63
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   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con-  O-   Bon. Resi- Ubica San-  Punt.
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     17 20069  SALDIVIA GERARDO MIGUEL    9.00                            0.50         0.33       1.14       9.10             20.07
     18 27180  AROS DAVID JOEL            9.00               0.50         0.50                              10.00             20.00
     19 18721  IBARRA DANIEL OSVALDO      9.00        3.00   0.75         0.25         0.55       0.10       4.20 0.90        18.75
     20 23967  CHUTCHURRU VANINA          9.00        2.50   0.25         0.50         0.35                  5.60 0.30        18.50
     21 18758  CENOBIO MARIA ELIZABETH    9.00        1.25   0.75                      1.56       0.75       4.20 0.90        18.41
     22 20340  LOPEZ LOYOLA CARMEN        9.00        2.00                0.25         2.07       0.18       4.90             18.40
     23 18701  SAAVEDRA ERICA LILIAN      9.00        1.50   1.00         0.50         0.95       0.15       4.20 1.20   1.50 17.00
     24 20965  TABOADA NURIA              9.00        3.00                             1.57       0.30       2.80             16.67
     25 20324  SORIA NICOLAS FEDERICO     9.00        1.25   0.75         0.50         0.70       0.52       2.80 0.90        16.42
     26 20934  MALDONADO DANIELA PAOLA    9.00        1.50   0.75         0.50         0.25       0.15       2.10 0.90        15.15
     27 22789  VILLALBA JULIA LOURDES     9.00  0.50  0.75   0.25         0.50         2.15       0.10       1.40 0.30        14.95
     28 20223  COCHA LUIS ARMANDO         9.00        1.75                             0.50                  3.50             14.75
     29 24468  CA ETE ANALIA SOLEDAD      9.00  0.50                      0.50         2.20       0.11       2.10             14.41
     30 24024  VALENCIA IRENE ELIZABETH   9.00        0.50                0.50         0.50                  2.80             13.30
     31 22520  GAREIS ANDREA ALEJANDRA    9.00        0.75   0.75                                            1.40 0.30        12.20
     32 23935  SORIA CAROLINA ELIZABET    9.00        0.25                0.25         3.00       2.10       0.70             15.30
     33 24315  ARDUINO ANGELA MARIANA     9.00        2.75                             1.30       0.18       0.70             13.93
     34 23465  PEDERNERA NINA ELISA       9.00        3.00   0.25                                            0.70 0.30        13.25
     35 23944  ISASMENDI IVANA ANGELICA   9.00  1.50  0.25                             0.95       0.82       0.70             13.22
     36 27053  PUTERO JOSE LUIS           9.00        0.75   0.75         0.50         2.95       0.10                        14.05
     37 27054  GOMEZ DEBORA MELISA        9.00                            0.25         0.75       0.20                        10.20
     38 20379  TABARCACHE DANIEL MARTIN   6.00               0.50                      0.80       0.10      10.00 0.60        18.00
     39 20381  ALBORNOZ ANALIA SUSANA     6.00               0.25                                 0.10       4.20 0.30        10.85
     40 25097  TOMMASI MARIA DE LOS       6.00                                                               2.80              8.80
     41 22692  RUIDIAZ GABRIEL ANTONIO    6.00               0.25                      0.40       0.20       1.40 0.30         8.55
     42 22580  VELARDE SANDRA CRISTINA    6.00                                                               1.40              7.40
     43 25934  STIGLIANO RODRIGO MARTIN   6.00                                                               0.70              6.70
     44 19905  CABRERA ZULEMA ANALIA      3.00                                         0.10       0.02       4.20              7.32
     45 22905  TABARCACHE JUAN FRANCISCO  3.00               0.25                      0.54                  1.40              5.19

    ================================================================
       Materia : VICERECTOR                                        
    ================================================================

      1 19860  SANCHEZ EDITA              9.00        3.00   3.00                      2.70 1.00  0.35 0.50  9.80             29.35
                                                                                                                                     .







